
TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TRABZON JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Trabzon Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

19 ŞUBAT 2025 - TRABZON

26 KG
1 Judoka

KÜRŞAD DEĞERMENCİ(TRB)

1. KÜRŞAD DEĞERMENCİ(TRB)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-07-01 13:56:16



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TRABZON JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Trabzon Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

19 ŞUBAT 2025 - TRABZON

30 KG
1 Judoka

EMİN KEREM OTABAŞİ(TRB)

1. EMİN KEREM OTABAŞİ(TRB)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-07-01 13:56:16



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TRABZON JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Trabzon Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

19 ŞUBAT 2025 - TRABZON

34 KG
1 Judoka

Yusuf Eymen Akyıldız(TRB)

1. Yusuf Eymen Akyıldız(TRB)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-07-01 13:56:16



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TRABZON JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Trabzon Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

19 ŞUBAT 2025 - TRABZON

38 KG
2 Judoka

HÜSEYİN EFE KURU(TRB)

Muhammet Ali Taflan(TRB)

HÜSEYİN EFE KURU(TRB)

Muhammet Ali Taflan(TRB)

HÜSEYİN EFE KURU(TRB)

1
10

0

1
10

0
0

1. HÜSEYİN EFE KURU(TRABZON)

2. Muhammet Ali Taflan(TRABZON)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-07-01 13:56:16



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TRABZON JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Trabzon Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

19 ŞUBAT 2025 - TRABZON

42 KG
3 Judoka

ALİ RAİF KALYON(TRB)

Kuzey İshak(TRB)

ALİ RAİF KALYON(TRB)

OSMAN EMİR KASTAN(TRB)

Kuzey İshak(TRB)

OSMAN EMİR KASTAN(TRB)

ALİ RAİF KALYON(TRB)

Kuzey İshak(TRB)

OSMAN EMİR KASTAN(TRB)

Kuzey İshak(TRB)

0

1
1

ALİ RAİF KALYON(TRB)

1
10

0

Kuzey İshak(TRB)

1
10

0

1
10

2
11

0
0

1. Kuzey İshak(TRB)

2. ALİ RAİF KALYON(TRB)

3. OSMAN EMİR KASTAN(TRB)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-07-01 13:56:16



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TRABZON JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Trabzon Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

19 ŞUBAT 2025 - TRABZON

46 KG
2 Judoka

Mehmet Akif Buyuk(TRB)

ALİ ÇINAR SÖYLEMEZ(TRB)

Mehmet Akif Buyuk(TRB)

ALİ ÇINAR SÖYLEMEZ(TRB)

Mehmet Akif Buyuk(TRB)

1
10

0

1
10

0
0

1. Mehmet Akif Buyuk(TRABZON)

2. ALİ ÇINAR SÖYLEMEZ(TRABZON)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-07-01 13:56:17



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TRABZON JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Trabzon Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

19 ŞUBAT 2025 - TRABZON

50 KG
2 Judoka

HASAN BERAT PEHLİVAN(TRB)

Cahid Akbıyık (TRB)

HASAN BERAT PEHLİVAN(TRB)

Cahid Akbıyık (TRB)

HASAN BERAT PEHLİVAN(TRB)

1
10

0

1
10

0
0

1. HASAN BERAT PEHLİVAN(TRABZON)

2. Cahid Akbıyık (TRABZON)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-07-01 13:56:17



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TRABZON JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Trabzon Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

19 ŞUBAT 2025 - TRABZON

55 KG
1 Judoka

AHMET AGAH İSKENDEROĞLU(TRB)

1. AHMET AGAH İSKENDEROĞLU(TRB)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-07-01 13:56:17



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TRABZON JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Trabzon Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

19 ŞUBAT 2025 - TRABZON

+60 KG
1 Judoka

ALİ EFE ÜÇÜNCÜOĞLU(TRB)

1. ALİ EFE ÜÇÜNCÜOĞLU(TRB)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-07-01 13:56:17



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TRABZON JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Trabzon Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

19 ŞUBAT 2025 - TRABZON

24 KG
1 Judoka

HAFSA PEHLİVAN(TRB)

1. HAFSA PEHLİVAN(TRB)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-07-01 13:56:17



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TRABZON JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Trabzon Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

19 ŞUBAT 2025 - TRABZON

28 KG
3 Judoka

ZEYNEP CUMUR(TRB)

Zeynep Kübra Çolak(TRB)

ZEYNEP CUMUR(TRB)

ELİF DİLA ÖZEN(TRB)

Zeynep Kübra Çolak(TRB)

ELİF DİLA ÖZEN(TRB)

ZEYNEP CUMUR(TRB)

Zeynep Kübra Çolak(TRB)

ELİF DİLA ÖZEN(TRB)

Zeynep Kübra Çolak(TRB)

0

1
10

ELİF DİLA ÖZEN(TRB)

0

10
1

Zeynep Kübra Çolak(TRB)

1
1

0

0
0

2
11

1
10

1. Zeynep Kübra Çolak(TRB)

2. ELİF DİLA ÖZEN(TRB)

3. ZEYNEP CUMUR(TRB)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-07-01 13:56:17



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TRABZON JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Trabzon Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

19 ŞUBAT 2025 - TRABZON

32 KG
7 JudokaCEMRE EKİCİ(TRB)

Ayşenaz Taşçı(TRB)

ŞEVVAL IRAZ ÇAĞLAR(TRB)

GÜLSÜM YİĞİT(TRB)

ECEM ŞİMŞEK(TRB)

HÜSNA PERİ YILMAZ (TRB)

ELİF GÜNAYDIN(TRB)

CEMRE EKİCİ(TRB)

Ayşenaz Taşçı(TRB)

ŞEVVAL IRAZ ÇAĞLAR(TRB)

GÜLSÜM YİĞİT(TRB)

ECEM ŞİMŞEK(TRB)

HÜSNA PERİ YILMAZ (TRB)

ELİF GÜNAYDIN(TRB)

CEMRE EKİCİ(TRB)

GÜLSÜM YİĞİT(TRB)

HÜSNA PERİ YILMAZ (TRB)

ELİF GÜNAYDIN(TRB)

Ayşenaz Taşçı(TRB)

ŞEVVAL IRAZ ÇAĞLAR(TRB)

ECEM ŞİMŞEK(TRB)

Ayşenaz Taşçı(TRB)

ELİF GÜNAYDIN(TRB)

ECEM ŞİMŞEK(TRB)

CEMRE EKİCİ(TRB)

GÜLSÜM YİĞİT(TRB)

HÜSNA PERİ YILMAZ (TRB)

Ayşenaz Taşçı(TRB)

CEMRE EKİCİ(TRB)

GÜLSÜM YİĞİT(TRB)

1. GÜLSÜM YİĞİT(TRB)
2. HÜSNA PERİ YILMAZ (TRB)
3. Ayşenaz Taşçı(TRB)
3. CEMRE EKİCİ(TRB)
5. ECEM ŞİMŞEK(TRB)
5. ELİF GÜNAYDIN(TRB)
7. ŞEVVAL IRAZ ÇAĞLAR(TRB)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-07-01 13:56:17



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TRABZON JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Trabzon Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

19 ŞUBAT 2025 - TRABZON

36 KG
7 JudokaZEYNEP ASYA KÖSEPĞLU(TRB)

ASEL ULUSOY(TRB)

BETÜL BERRA BÜLBÜL(TRB)

Hatice Kübra Şahin(TRB)

Eylül Durmuş(TRB)

Asiye Çan(TRB)

RAVZA HİRA DEĞERMENCİ(TRB)

ZEYNEP ASYA KÖSEPĞLU(TRB)

ASEL ULUSOY(TRB)

BETÜL BERRA BÜLBÜL(TRB)

Hatice Kübra Şahin(TRB)

Eylül Durmuş(TRB)

Asiye Çan(TRB)

RAVZA HİRA DEĞERMENCİ(TRB)

ZEYNEP ASYA KÖSEPĞLU(TRB)

BETÜL BERRA BÜLBÜL(TRB)

Eylül Durmuş(TRB)

RAVZA HİRA DEĞERMENCİ(TRB)

ASEL ULUSOY(TRB)

Hatice Kübra Şahin(TRB)

Asiye Çan(TRB)

ASEL ULUSOY(TRB)

Eylül Durmuş(TRB)

Asiye Çan(TRB)

ZEYNEP ASYA KÖSEPĞLU(TRB)

BETÜL BERRA BÜLBÜL(TRB)

RAVZA HİRA DEĞERMENCİ(TRB)

Eylül Durmuş(TRB)

Asiye Çan(TRB)

RAVZA HİRA DEĞERMENCİ(TRB)

1. RAVZA HİRA DEĞERMENCİ(TRB)
2. BETÜL BERRA BÜLBÜL(TRB)
3. Eylül Durmuş(TRB)
3. Asiye Çan(TRB)
5. ZEYNEP ASYA KÖSEPĞLU(TRB)
5. ASEL ULUSOY(TRB)
7. Hatice Kübra Şahin(TRB)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-07-01 13:56:17



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TRABZON JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Trabzon Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

19 ŞUBAT 2025 - TRABZON

40 KG
13 JudokaGÜLSÜM Taşci(TRB)

NİSANUR YILMAZ(TRB)

AZRA ŞENTÜRK(TRB)

AYSİMA SELİM(TRB)

Nesibe Neva Mert(TRB)

ŞEVVAL DERTLİOĞLU(TRB)

DEFNE AYŞE SALİ(TRB)

Ayşe Tütüncü(TRB)

YÜSRA İNAN(TRB)

Ezgi Marabaoğlu(TRB)

Feyza Serbest(TRB)

ESLEM SEYİS(TRB)

ZEYNEPNUR ÇOLAK(TRB)

GÜLSÜM Taşci(TRB)

AZRA ŞENTÜRK(TRB)

AYSİMA SELİM(TRB)

Nesibe Neva Mert(TRB)

DEFNE AYŞE SALİ(TRB)

YÜSRA İNAN(TRB)

ESLEM SEYİS(TRB)

ZEYNEPNUR ÇOLAK(TRB)

NİSANUR YILMAZ(TRB)

GÜLSÜM Taşci(TRB)

Nesibe Neva Mert(TRB)

Ayşe Tütüncü(TRB)

YÜSRA İNAN(TRB)

Feyza Serbest(TRB)

ZEYNEPNUR ÇOLAK(TRB)

AZRA ŞENTÜRK(TRB)

AYSİMA SELİM(TRB)

DEFNE AYŞE SALİ(TRB)

ESLEM SEYİS(TRB)

GÜLSÜM Taşci(TRB)

Nesibe Neva Mert(TRB)

YÜSRA İNAN(TRB)

ZEYNEPNUR ÇOLAK(TRB)

Nesibe Neva Mert(TRB)

DEFNE AYŞE SALİ(TRB)

YÜSRA İNAN(TRB)

AZRA ŞENTÜRK(TRB)

AYSİMA SELİM(TRB)

ESLEM SEYİS(TRB)

DEFNE AYŞE SALİ(TRB)

YÜSRA İNAN(TRB)

AYSİMA SELİM(TRB)

1. AYSİMA SELİM(TRB)
2. ESLEM SEYİS(TRB)
3. DEFNE AYŞE SALİ(TRB)
3. YÜSRA İNAN(TRB)
5. AZRA ŞENTÜRK(TRB)
5. Nesibe Neva Mert(TRB)
7. ZEYNEPNUR ÇOLAK(TRB)
7. GÜLSÜM Taşci(TRB)

000 s1 / 100 s1 [1:16]

112 / 010 [1:13]

110 / 000 [00:31]

101 / 000 [00:36]

000 / 100 [00:39]

000 s2 / 012 s1 [02:00]

110 / 000 [00:58]

011 / 010 [02:00]

110 / 010 s1 [1:48]

010 / 011 [02:00]

000 / 110 [00:28]

000 s1 / 100 [1:43]

000 / 100 [00:57]

000 / 100 [00:11]

000 / 111 [1:04]

012 / 001 [02:00]

000 / 100 [00:19]

101 / 000 [1:23]

100 / 010 [00:32]



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TRABZON JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Trabzon Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

19 ŞUBAT 2025 - TRABZON

44 KG
6 JudokaDAMLA HAMZAOĞLU(TRB)

Ayşe Yayla(TRB)

GÜLHANIM KARADENİZ(TRB)

Ezgi Altuntaş(TRB)

YAĞMUR NUR DURNA(TRB)

Elisa Bukre Samast(TRB)

DAMLA HAMZAOĞLU(TRB)

Ayşe Yayla(TRB)

GÜLHANIM KARADENİZ(TRB)

Ezgi Altuntaş(TRB)

YAĞMUR NUR DURNA(TRB)

Elisa Bukre Samast(TRB)

Ayşe Yayla(TRB)

GÜLHANIM KARADENİZ(TRB)

Ezgi Altuntaş(TRB)

Elisa Bukre Samast(TRB)

DAMLA HAMZAOĞLU(TRB)

YAĞMUR NUR DURNA(TRB)

DAMLA HAMZAOĞLU(TRB)

Ezgi Altuntaş(TRB)

YAĞMUR NUR DURNA(TRB)

Ayşe Yayla(TRB)

GÜLHANIM KARADENİZ(TRB)

Elisa Bukre Samast(TRB)

DAMLA HAMZAOĞLU(TRB)

Ayşe Yayla(TRB)

Elisa Bukre Samast(TRB)

1. Elisa Bukre Samast(TRB)
2. GÜLHANIM KARADENİZ(TRB)
3. Ayşe Yayla(TRB)
3. DAMLA HAMZAOĞLU(TRB)
5. Ezgi Altuntaş(TRB)
5. YAĞMUR NUR DURNA(TRB)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-07-01 13:56:17



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TRABZON JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Trabzon Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

19 ŞUBAT 2025 - TRABZON

48 KG
4 Judoka

ZEYNEP PEKTAŞ(TRB)

ERVA GÜL DURDU(TRB)

MİHRİMAH TONBUL(TRB)

ASEL USTA(TRB)

ZEYNEP PEKTAŞ(TRB)

MİHRİMAH TONBUL(TRB)

ERVA GÜL DURDU(TRB)

ASEL USTA(TRB)

ZEYNEP PEKTAŞ(TRB)

ASEL USTA(TRB)

ERVA GÜL DURDU(TRB)

MİHRİMAH TONBUL(TRB)

ZEYNEP PEKTAŞ(TRB)

ERVA GÜL DURDU(TRB)

MİHRİMAH TONBUL(TRB)

ASEL USTA(TRB)

ZEYNEP PEKTAŞ(TRB)

1
0

0

ASEL USTA(TRB)

0

1
1

ZEYNEP PEKTAŞ(TRB)

1
1

0

ASEL USTA(TRB)

0

1
1

ZEYNEP PEKTAŞ(TRB)

1
10

0

MİHRİMAH TONBUL(TRB)

0

10
1

3
11

0
0

1
10

2
2

1. ZEYNEP PEKTAŞ(TRB)

2. ASEL USTA(TRB)

3. MİHRİMAH TONBUL(TRB)

4. ERVA GÜL DURDU(TRB)

001 / 000 [02:00]

000 s1 / 010 s2 [02:00]

010 s1 / 000 s1 GS [02:22]

000 / 011 [02:00]

100 / 000 [1:07]

000 / 100 [00:54]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TRABZON JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Trabzon Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

19 ŞUBAT 2025 - TRABZON

52 KG
4 Judoka

Hayrunnisa Birinci(TRB)

MELAHAT AYLİN ŞİMŞEK(TRB)

ZEYNEP ELA Şeker(TRB)

HATİCE KÜBRA DİNÇ(TRB)

Hayrunnisa Birinci(TRB)

ZEYNEP ELA Şeker(TRB)

MELAHAT AYLİN ŞİMŞEK(TRB)

HATİCE KÜBRA DİNÇ(TRB)

Hayrunnisa Birinci(TRB)

HATİCE KÜBRA DİNÇ(TRB)

MELAHAT AYLİN ŞİMŞEK(TRB)

ZEYNEP ELA Şeker(TRB)

Hayrunnisa Birinci(TRB)

MELAHAT AYLİN ŞİMŞEK(TRB)

ZEYNEP ELA Şeker(TRB)

HATİCE KÜBRA DİNÇ(TRB)

MELAHAT AYLİN ŞİMŞEK(TRB)

0

1
10

ZEYNEP ELA Şeker(TRB)

1
10

0

ZEYNEP ELA Şeker(TRB)

0

10
1

MELAHAT AYLİN ŞİMŞEK(TRB)

1
10

0

Hayrunnisa Birinci(TRB)

1
10

0

MELAHAT AYLİN ŞİMŞEK(TRB)

1
10

0

1
10

3
30

2
20

0
0

1. MELAHAT AYLİN ŞİMŞEK(TRB)

2. ZEYNEP ELA Şeker(TRB)

3. Hayrunnisa Birinci(TRB)

4. HATİCE KÜBRA DİNÇ(TRB)

000 / 100 [00:59]

100 / 000 [00:40]

000 / 100 [00:31]

110 / 000 [00:22]

110 / 000 [1:59]

100 / 000 s1 [00:55]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TRABZON JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Trabzon Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

19 ŞUBAT 2025 - TRABZON

57 KG
1 Judoka

RANA YILMAZ(TRB)

1. RANA YILMAZ(TRB)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TRABZON JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı Trabzon Okul Sporları Ortaokullar Arası Küçükler Judo İl Birinciliği

19 ŞUBAT 2025 - TRABZON

+57 KG
3 Judoka

ZEYNEP BERRA ÇAKIR(TRB)

ZÜMRAL ECEM ÇAKICI(TRB)

ZEYNEP BERRA ÇAKIR(TRB)

Elif naz Kuruçelik(TRB)

ZÜMRAL ECEM ÇAKICI(TRB)

Elif naz Kuruçelik(TRB)

ZEYNEP BERRA ÇAKIR(TRB)

ZÜMRAL ECEM ÇAKICI(TRB)

Elif naz Kuruçelik(TRB)

ZEYNEP BERRA ÇAKIR(TRB)

1
10

0

ZEYNEP BERRA ÇAKIR(TRB)

1
10

0

Elif naz Kuruçelik(TRB)

0

10
1

2
20

0
0

1
10

1. ZEYNEP BERRA ÇAKIR(TRB)

2. Elif naz Kuruçelik(TRB)

3. ZÜMRAL ECEM ÇAKICI(TRB)
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